profesional que mantiene los libros y demás registros contables, así como la 

documentación sustentatoria, de la mejor manera, tanto del punto de vista legal 
como técnico. 

- Estado de Situación Financiera al 31 de diciembre de 2016 presenta un 

ACTIVO de $ 232.744,50 ( DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 
SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON CINCUENTA CENTAVOS 
DE DÓLARES), Un PASIVO de $ 228.580,13 (DOSCIENTOS VEINTIOCHO 
MIL QUINIENTOS OCHENTA CON TRECE CENTAVOS DE DÓLARES) y 

un PATRIMONIO de $ 3.164,37 (TRES MIL CIENTO SESENTA Y CUATRO 
CON TREINTA Y SIETE CENTAVOS DE DÓLARES). 

- Estado de Resultado Integral, asimismo al 31 de diciembre de 2016, 

presenta INGRESOS  $131.029,49 (CIENTO TREINTA Y UN MIL 

VEINTINUEVE CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS DE DOLARES) y 

un EGRESO de $128.409,18 (CIENTO VEINTIOCHO — MIL 

CUATROCIENTOS NUEVE CON DIECIOCHO CENTAVOS DE DOLARES 

AMERICANOS), reflejando una Utilidad antes de Participación de Utilidades 

de $ 2.620,31 (DOS MIL SEISCIENTOS VEINTE CON TREINTA 

Y UN CENTAVOS DE DOLARES AMERICANOS). 

Cordialmente,